令和 年 月 日

公社有料駐車場使用申込書

宮城県住宅供給公社理事長 殿

申込者 住所

℡

氏名 ㊞

勤務先

勤務先℡

私は、貴公社の 有料駐車場を使用したいので、申込条件を承諾の上、

下記のとおり所有自動車の明細を記入し申込いたします。

記

内訳 記 入 欄 (車検証から写して記入)

自動車登録番号 ※

使 用 者 の 氏 名 ※

所 有 者 の 氏 名 ※

車 名 ・ 車 種 ※

車 検 有 効 期 間 ※

世 帯 主 の 氏 名

◎申込条件

1.車種は、乗用車又は貨客兼用車であること。
2.所有者、使用者名義がともに自己名義になっていること。
ただし、所有者名義がディーラーで、かつ使用者名義が自己名義になっているもの

は可とする。また、会社からの貸与車の場合はご相談ください。

※注意 虚偽の申込みは、契約解除となります。